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SER O B IR XSGR E

HR3—2 BEVIERTILEESNGERISEIREE1/2) . i} _ HEEE | FRTEE
SERONE | #mEs 024A1018 [ EiES | R RHET FriEth A FREAZEHMRABTE28HE
, 2ER O FiHICBEET 51 AERHR
o LEZOBHOBELNDAES TEEORRESLHDRES TEZOBHOBELNDASS IEEOREBELADRES
E= = % ‘S | TROLOEM| NOAES | 5 . | TROLOKF| &S | NOAEE = 4 ‘s | LHROSORE | hoxEs| o [ EEALOLS | & [ hoAEE
(m) (m) (kN/m) EEBE(m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m)
’ 100kN/m##B %% 1.00/0.00 ~ 2.77 143.68| 3m%x#BZ2 5 -~ = = —| 100kN/mM%#BZ % 1.00| 10.87 ~ 29.75 143.68| 3m%x#B 25 -~ = = =
Zhst 1.0012.77 ~ 10.55 100.00| ##li4t 1 0.00 ~ 10.55| 2.88 15.43 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.87 100.00| ##list | 500 ~ 29.75| 2.88 15.43
9 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 277 143.66| 3Im%E#E 25 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.00] 11.02 ~ 32.78 143.66| 3Im%i#B 25 -~ = = =
Zhst 1.0012.77 ~ 10.55 100.00| ##list 1 0.00 ~ 10.55| 2.96 14.94 ZFh st 1.00 500 ~ 11.02 100.00| ##List | 500 ~ 32.78] 2.96 14.94
3 100kN/M%E#BZ % 1.00/0.00 ~ 2.69 142.32| 3m%E#BZ2 5 = ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.00] 11.11 ~ 32.39 142.32| 3m%i#BZ2 5 -~ = = =
Zhst 1.0012.69 ~ 10.47 100.00| ##list 1000 ~ 1047| 2.94 14.86 ZFh st 1.00] 500 ~ 11.11 100.00| ##list | 500 ~ 3239 294 14.86
4 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 2.65 141.78| 3m%E#BZ2 5 ol ~ = = —| 100kN/mZ#8 2 % 1.00] 11.20 ~ 33.39 141.78| 3m%#B 25 -~ = = =
ZFhst 1.00] 2.65 ~ 10.44 100.00| Z#list 1 0.00 ~ 10.44| 2.93 14.79 ZFh st 1.001 500 ~ 11.20 100.00| ##Lkist | 500 ~ 33.39] 293 14.79
5 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.17 150.66| 3m#*#8x5|0.00 ~ 0.16] 3.08 15.58| 100kN/mZ#BZ % 1.00] 10.59 ~ 32.00 150.66| 3m#*#8x5%| 30.00 ~ 32.00| 3.08 15.58
ZFhst 1.0013.17 ~ 10.96 100.00| #+#List 10.16 ~ 10.96] 3.00 15.16 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.59 100.00| ##Li4t | 500 ~ 30.00f 3.00 15.16
6 100kN/mM##B %% = -~ - -|3m%EE 25 -~ = = —| 100kN/mM%#BZ % = -~ - -|3mZEBZ B -~ = = =
ZFhst 1.00{0.00 ~ 6.83 86.44| L4t 1000 ~ 0.00| 1.62 8.21 Fh st 1.00 500 ~ 8.84 86.44| =nl4t | 500 ~ 8.84| 1.62 8.21
7 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.60 158.22| 3m%#8x5%|0.00 ~ 0.31| 3.16 15.99| 100kN/mM%#BZ % 1.00] 10.53 ~ 39.69 158.22| 3m#*#Bx5| 25.00 ~ 39.69| 3.16 15.99
Zhst 1.0013.60 ~ 11.38 100.00| #+#list 1031 ~ 11.38] 3.00 15.16 ZFh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##kist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
8 100kN/M%#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.63 158.77| 3m%#8x5|0.00 ~ 1.32| 3.64 18.41| 100kN/MZ#BZ % 1.00] 10.53 ~ 43.85 158.77| 3m%#8x 5| 25.00 ~ 43.85| 3.64 18.41
Zh st 1.0013.63 ~ 11.42 100.00| Z=xlist 11.32 ~ 11.42| 3.00 15.16 Fh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##kist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
9 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.64 158.90| 3m#%#8x5%|0.00 ~ 1.35| 3.66 18.51| 100kN/MZ#BZ % 1.00] 10.53 ~ 42.00 158.90| 3m#*#Bx 5| 25.00 ~ 42.00| 3.66 18.51
ZFhst 1.0013.64 ~ 1142 100.00| Z=xllst 11.35 ~ 11.42| 3.00 15.16 Fh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##list | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
10 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.53 157.04|3m%#825|0.00 ~ 1.26] 3.60 18.18| 100kN/MZ#BZ % 1.00] 10.56 ~ 44.00 157.04| 3m%#82x%| 30.00 ~ 44.00| 3.60 18.18
ZFhst 1.0013.53 ~ 11.32 100.00| Z=nlist 11.26 ~ 11.32 3.00 15.16 Fh s 1.001 5.00 ~ 10.56 100.00| ##Li4t | 500 ~ 30.00f 3.00 15.16
11 100kN/M#E#BZ % 1.00{0.00 ~ 2.08 132.26|3m%#8x5|0.00 ~ 0.59| 3.24 16.36| 100kN/MmZ#BZ % 1.001 12.60 ~ 4797 132.26| 3m%#8x5|40.00 ~ 47.97| 3.24 16.36
ZFhst 1.00{12.08 ~ 9.87 100.00| #+#list 1059 ~ 9.87| 3.00 15.16 Fh st 1.001 5.00 ~ 12.60 100.00| ##LList | 500 ~ 40.00f 3.00 15.16
12 100kN/M%E#BZ % 1.0010.00 ~ 3.41 154.76| 3m%#8x5|0.00 ~ 0.29] 3.15 15.92| 100kN/m%#BZ % 1.00] 10.53 ~ 34.00 154.76| 3m%#8x 5| 25.00 ~ 34.00f 3.15 15.92
Zhst 1.00] 3.41 ~ 11.19 100.00| #+#list 1029 ~ 11.19] 3.00 15.16 ZFh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##list | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
13 100kN/M%#BZ % 1.0010.00 ~ 345 155.52|3m#%#82x5%|0.00 ~ 0.30|] 3.16 15.97| 100kN/m%#8Z % 1.00] 10.53 ~ 34.69 155.52| 3m#%#Bx5| 25.00 ~ 34.69| 3.16 15.97
Zhst 1.0013.45 ~ 11.23 100.00| ##+#list 1030 ~ 11.23] 3.00 15.16 Fh st 1.00f 5.00 ~ 10.53 100.00| ##Lkist | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
14 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 349 156.28| 3m#*#8x5|0.00 ~ 0.38] 3.20 16.19| 100kN/MZE#BZ % 1.00] 10.55 ~ 33.99 156.28| 3m#%#8x5| 25.00 ~ 33.99| 3.20 16.19
Zhst 1.0013.49 ~ 11.28 100.00| ##+li4t 1038 ~ 11.28] 3.00 15.16 ZFh st 1.001 5.00 ~ 10.55 100.00| ##list | 500 ~ 25.00f 3.00 15.16
15 100kN/M%E#BZ % 1.00{0.00 ~ 3.51 156.65|3m%*#8x5|0.00 ~ 0.41| 3.22 16.29| 100kN/mMZE#BZ % 1.00{ 10.57 ~ 33.88 156.65| 3m#*#Bx 5| 25.00 ~ 33.88 3.22 16.29
Zhst 1.00] 3.51 ~ 11.30 100.00| #+# kst 1041 ~ 11.30] 3.00 15.16 ZFh s 1.00] 5.00 ~ 10.57 100.00| Zh 4t | 5.00 ~ 25.00f 3.00 15.16
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o LESOBDOBEENDRES RS OHRBELNORES TEEOBBOBELNDREE TREOHABELNOKES
R e | BT e | B2 | T | e e | B2 | BT e | B2 | TR | & | e
" 100kN/m%#B 2 % 1.00[{0.00 ~ 352 156.79| 3m%E#E% 5[ 0.00 ~ 0.42( 3.23 16.30| 100kN/ Mm%z % 1.00| 10.57 ~ 34.00 156.79| 3mZi#EZ %[ 25.00 ~ 34.00| 3.23 16.30
Fhst 1.00] 352 ~ 11.30 100.00| Zhlust [ 042 ~ 11.30[ 3.00 15.16 ZFhLst 1.00] 5.00 ~ 10.57 100.00f Zxkust | 500 ~ 25.00] 3.00 15.16
17 100kN/m%# 2 % 1.00/0.00 ~ 354 157.11|3m%E#8% 5[ 0.00 ~ 0.44| 3.24 16.39| 100kN/ Mm%z % 1.00| 10.59 ~ 34.00 157.11|3mZi#EZ %[ 25.00 ~ 34.00| 3.24 16.39
Fhst 1.00| 354 ~ 11.32 100.00f Zhlust [0.44 ~ 1132 3.00 15.16 st 1.00] 5.00 ~ 10.59 100.00f Zxkust | 500 ~ 25.00] 3.00 15.16
- 100kN/m%# 2 % 1.00/0.00 ~ 3.50 156.35|3m%#8% 5[ 0.00 ~ 0.38 3.21 16.20| 100kN/ Mm%z % 1.00| 10.55 ~ 34.00 156.35| 3m%i#EZ 5[ 25.00 ~ 34.00| 3.21 16.20
Fhst 1.00/ 350 ~ 11.28 100.00f x5t [0.38 ~ 11.28] 3.00 15.16 st 1.00] 5.00 ~ 10.55 100.00f Zxkust | 500 ~ 25.00] 3.00 15.16
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
ZFhst ~ st ~ FhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% % ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Zhst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ ZFhLst ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
ZFhst ~ st ~ FhLst ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/mM%E{BZ 5 ~ 3ImEAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Zhst ~ st ~ ZFhLst ~ ZFhLst ~
100kN/mM%#BZ 5 ~ 3ImEEBAD ~ 100kN/m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~
100kN/ Mm% 5 ~ 3ImEBAD ~ 100kN/ m%#B% % ~ IMEBZD ~
Fhst ~ st ~ st ~ ZFhLst ~ |
=EFR



